
UCHWAŁA NR XL/881/2018
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/821/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić w całości  Uchwałę Nr XXXVIII/821/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 czerwca 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentami Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 7329935F-AFF7-47DC-A447-752637DFD386. Podpisany Strona 1




